
Добитници од наградната игра 20 години Рамстор! 

ТЕЛЕФОН 

  
Име и презиме 

Број на 
фискална 

смета 

1 Весна Ѓошевска #0255 
 

ТАБЛЕТ 

  
Име и презиме 

Број на 
фискална 

смета 

1 Весна Милосавлевски #0037 
 

ВЕЛОСИПЕД 

  
Име и презиме 

Број на 
фискална 

смета 

1 Ирена Василев #0228 
 

ВАУЧЕРИ ОД 3000.оо денари 

  
Име и презиме 

Број на 
фискална 

смета 

1 Роберт Анастасов #0024 
2 Владо Гранарски #0550 
3 Слаѓана Живковска #0161 
4 Силвана Јанева #0046 
5 Тони Петковски #0064 
6 Татјана Ивческа #0095 
7 Игор Гошевски #0367 
8 Садија Бочевац #0429 
9 Гордана Глигорова #0020 

10 Неда Тарунџиоска #0002 
11 Мирјана Чулиновска #0142 

АВТОМОБИЛ 

  
Име и презиме 

Број на 
фискална 

смета 

1 Мирослав Илиовски #0174 



12 Илија Танаскоски #0363 
13 Искра Лазарова #0175 
14 Маргита Караџа #0084 
15 Тања Боболинска #0183 
16 Нина Шахрец #0156 
17 Мехмет Алиоглу #0004 
18 Јасмина Биковска #0081 
19 Нада Баришиќ #0385 
20 Лара Јовчевска #0317 
21 Елена Индовска #0603 
22 Елена Петревска #0082 
23 Марио Несторовски #0099 
24 Драга Петковска #0153 
25 Сузана Стамболџиоска #0369 
26 Здравко Петковски #0153 
27 Марија Стоимировски #0187 
28 Билјана Блажевска #0415 
29 Јелица Бајалска #0334 
30 Владимир Величковски #0439 
31 Анѓа Стратеска #0083 
32 Љубомир Петкоски #0684 
33 Елизабета Ристевска #0347 
34 Синиша Илиќ #0077 
35 Анита Шемо #0090 
36 Зоран Стевановски #3798 
37 Кристина Спасиќ #0001 
38 Горан Петровски #0106 
39 Захида Јашари #0365 
40 Влатко Атанасовски #0108 
41 Димитар Николов #0208 
42 Тања Војческа #0007 
43 Харија Чекиќ #0276 
44 Елида Георгиевска #0093 
45 Нина Талеска #0409 
46 Марија Јакимовска #0196 
47 Филип Јовановски #0120 
48 Алексеј Јовановски #0127 
49 Горан Климкаров #0022 
50 Зоран Груески #0430 
51 Боро Радевски #0300 
52 Сања Мирчовски #0019 
53 Александар Митревски #0377 
54 Сајма Омеровиќ #0021 



55 Соња Петковска Николова #0470 
56 Димче Лазаревски #0315 
57 Злате Маркоски #1800 
58 Елизабета Анчевска #0110 
59 Благој Талевски #0014 
60 Ангела Андреевска #0056 
61 Шадие Сулејманова #0358 
62 Наталија Тимова Бундова #2397 
63 Никола Соколовски #0160 
64 Мирослав Јанакиевски #0188 
65 Ангел Ристовски #0002 
66 Оливера Рамкоски #0148 
67 Максим Тасевски #0192 
68 Никола Ендовски #0060 
69 Ивана Маневска #0210 
70 Денца Филипова #0176 
71 Вероника Вучковска Додевска #9943 
72 Ана Апостоловска #0467 
73 Марга Ѓоргиевски #0150 
74 Билјана Радевска Митевска #5075 
75 Сања Ѓучиќ #0401 
76 Сашко Ефремов #0403 
77 Тања Арсовска Трајовски #0619 
78 Теодора Николова Спирова #0247 
79 Даниела Божиновски #0310 
80 Филип Бошков #0664 
81 Марина Илиоска #0019 
82 Ана Лекиќ #0270 
83 Милка Веселинова #0055 
84 Сања Ѓучиќ #0209 
85 Димче Стоевски #0017 
86 Ренато Емин #0028 
87 Мила Манчев #0034 
88 Маја Павлова #0459 
89 Дејан Атанасоски #0336 
90 Соња Музелова #0015 
91 Зденка Маркиќ #0171 
92 Емилија Ѓуриќ #0161 
93 Нурџан Исени #0356 
94 Борис Ѓоргиевски #0283 
95 Василка Петковска Караиванова #0229 
96 Никола Коловчевски #0271 
97 Ева Ѓонеска #0070 



98 Мирослав Јанакиевски #0017 
99 Елена Парталоска #4719 

100 Љубица Шаткова #0229 
 


